
UCHWAŁA NR XXXVII/222/21 
RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 24 września 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/176/20 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/176/20 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2021 rok w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2021 rok w planie wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/176/20 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2021 rok, tj. Wykaz zadań majątkowych 
(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.      
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

   

Id: 99B6559B-4392-4A90-8EA5-0A07F989C59F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/222/21 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 24 września 2021 r. 

 

            w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
851   Ochrona zdrowia 33 512,00 0,00 10 000,00 43 512,00 

 85195  Pozostała działalność 15 512,00 0,00 10 000,00 25 512,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 23 193 636,91 0,00 10 000,00 23 203 636,91 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 877 926,25 0,00 0,00 2 877 926,25 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 418 658,80 0,00 0,00 2 418 658,80 

             
Ogółem: 26 071 563,16 0,00 10 000,00 26 081 563,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 418 658,80 0,00 0,00 2 418 658,80 

Id: 99B6559B-4392-4A90-8EA5-0A07F989C59F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/222/21 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 24 września 2021 r. 

 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 062 352,09 467 609,05 467 609,05 0,00 467 609,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 743,04 1 594 743,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 962 352,09 467 609,05 467 609,05 0,00 467 609,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 743,04 1 494 743,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 044 352,09 449 609,05 449 609,05 0,00 449 609,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 743,04 1 594 743,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 944 352,09 449 609,05 449 609,05 0,00 449 609,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 743,04 1 494 743,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 147 233,00 6 147 233,00 5 964 513,00 4 604 762,00 1 359 751,00 3 000,00 179 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 6 247 233,00 6 247 233,00 6 064 513,00 4 704 762,00 1 359 751,00 3 000,00 179 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 692 089,70 4 692 089,70 4 542 089,70 3 984 007,70 558 082,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 792 089,70 4 792 089,70 4 642 089,70 4 084 007,70 558 082,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 512,00 33 512,00 27 012,00 17 400,00 9 612,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 43 512,00 43 512,00 37 012,00 17 400,00 19 612,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 512,00 15 512,00 15 512,00 15 000,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 25 512,00 25 512,00 25 512,00 15 000,00 10 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 718 659,34 21 426 381,36 13 570 218,36 7 215 870,00 6 354 348,36 1 119 354,00 6 701 627,00 0,00 0,00 35 182,00 5 292 277,98 5 292 277,98 2 418 658,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 26 728 659,34 21 536 381,36 13 680 218,36 7 315 870,00 6 364 348,36 1 119 354,00 6 701 627,00 0,00 0,00 35 182,00 5 192 277,98 5 192 277,98 2 418 658,80 0,00 0,00 

Id: 99B6559B-4392-4A90-8EA5-0A07F989C59F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/222/21 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 24 września 2021 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ 

WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 250 898,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 250 898,00 
  Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Kamień 30 000,00 
  Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Ziewanice RFIL 45 898,00 

  Budowa sieci wodociągowej łączącej miejscowości Bronisławów- Karasica 75 000,00 

  Budowa sieci wodociągowej łączącej miejscowości Dąbrowa - Mięsośnia RFIL 100 000,00 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 143 000,00 
 40002 Dostarczanie wody 143 000,00 

  Dostawa i montaż dwóch agregatów prądotwórczych do Stacji Uzdatniania Wody w 
Boczkach Domaradzkich oraz Lubiankowie 120 000,000 

  Wykonanie projektu przyłącza energetycznego do Stacji Uzdatniania Wody w 
Boczkach Domaradzkich 7 000,00 

  Zakup pompy do Stacji Uzdatniania Wody w Mąkolicach 16 000,00 
600  Transport i łączność 1 494 743,04 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 494 743,04 
  Modernizacja rowu wraz z wymianą przepustu pod drogą gminną- Konarzew FS 13 213,04 

  Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Ostrołęka (działka 271, obręb 
Ostrołęka) 300 000,00 

  Remont drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Mąkolice (działka nr 1136/1 i 
1136/2, obręb Mąkolice) 300 000,00 

  Remont drogi nr 120570E w miejscowości Kamień (działka nr 90 i 117, obręb Kamień)  800 000,00 

  Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 232- Popów Głowieński FS 9 500,00 
  Wykonanie projektu remontu drogi gminnej nr 120529E- Karasica FS 8 076,00 
  Wykonanie projektu remontu drogi gminnej nr 120072E- Antoniew FS 8 500,00 
  Wykonanie projektu remontu drogi gminnej nr 120529E- Bronisławów FS 5 454,00 
  Przebudowa drogi Nr 120093E w miejscowości Feliksów (działka nr 60/1, 60/2 i 61/1, 

obręb Feliksów) 35 000,00 

  Remont drogi Nr 120086E w miejscowości Mąkolice (działka nr 200/1 i 200/2, obręb 
Mąkolice) 15 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00 
  Zakup działki na potrzeby sołectwa - Helenów  ( FS 11.018,65 zł,  

UG 22.981,35 zł) 34 000,00 
750  Administracja publiczna 40 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 
  modernizacja bazy komputerowej 40 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 358 313,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 208 313,00 
  modernizacja strażnicy OSP w Boczkach Domaradzkich 40 000,00 
  Modernizacja strażnicy OSP w Mąkolicach 50 000,00 
  modernizacja strażnicy OSP w Ostrołęce 77 283,00 
  Wykonanie zadaszenia nad wyjściem z budynku OSP Ziewanice- FS 13 530,00 

Id: 99B6559B-4392-4A90-8EA5-0A07F989C59F. Podpisany Strona 1



  realizacja projektu lokalnego pn. „Strażnicę zimą ocieplimy a latem ochłodzimy!" w 
miejscowości Domaradzyn 15 500,00 

  realizacja projektu lokalnego pn. "Solarne oświetlenie i monitoring placu 
rekreacyjnego " w miejscowości Lubianków 12 000,00 

 75495 Pozostała działalność 150 000,00 
  Dofinansowanie zadania ”Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu” 150 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 720 354,41 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 478 658,80 
  realizacja projektu "Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii w Gminie Głowno" 2 418 658,80 
  dofinansowanie do montażu kotłów EKO 60 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 213 168,51 
  Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 235 w miejscowości Ziewanice 

RFIL 25 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 540 w miejscowości Ziewanice 
RFIL 52 616,75 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bronisławów RFIL 50 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Popów Głowieński RFIL 50 000,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamień RFIL 25 000,00 
  Projekt i budowa oświetlenia ulicznego-Gawronki FS 10 551,76 
 90095 Pozostała działalność 28 527,10 
  Budowa budynku gospodarczego na działce gminnej- Wola Mąkolska FS 28 527,10 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 469,53 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47 469,53 
  Remont sali głównej i korytarza w Domu Ludowym w Kadzielinie- Kadzielin i Kamień 

FS 33 569,53 

  Zakup i montaż altany przy Zespole Szkół Publicznych w Mąkolicach- Mąkolice FS 13 900,00 
926  Kultura fizyczna 103 500,00 

 92601 Obiekty sportowe 50 000,00 
  Projekt budowy kompleksu sportowego w Popowie Głowieńskim  50 000,00 
 92695 Pozostała działalność 53 500,00 
  Rekreacyjne zagospodarowanie działki gminnej w Glinniku 19 000,00 

  Rekreacyjne zagospodarowanie terenu w miejscowości Domaradzyn 19 000,00 

  realizacja projektu lokalnego pn. „Tradycje kulinarne kultywujemy i o kondycję 
fizyczną zadbać chcemy" w miejscowości Wola Zbrożkowa 15 500,00 

OGÓŁEM 5 192 277,98 
*FS- wydatki majątkowe w ramach środków funduszu sołeckiego

Id: 99B6559B-4392-4A90-8EA5-0A07F989C59F. Podpisany Strona 2


		2021-09-27T12:18:58+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




